
(一社)東実空連段第 EJ21001号
令不日3年 4月 12日

団体会員

個人会員
補
術

一般社

一般社団法人東日本実業団空手道連盟

連盟段位制度創設に関わる特別処置段位申請について (通知)

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より当連盟の活動にご支援ご協力を賜り
心より厚く御礼申し上げます。新型コロナウィルス感染症の流行から 1年数ヶ月が経過し新たに変異種に
よる感染拡大が懸念されております。また関西、東北に続き東京都が本日から蔓延防止等措置が来月の

大型連体終了後まで発出されております。会員の皆さまにおかれましては更なる感染防止に努めて頂き

ご自愛頂きます様宜しくお願い致します。
さて、この度当連盟では、連盟段位制度創設する運びとなり今年度に限り特別処置として、下記の通り

段位移行処置を行います。希望者は、申請締切日までに申請をお願い致します。

記

本連盟において、段位制度創設に伴い、現行取得段位に対しての特別処置について

以下のとおりとする。

1.現 行取得の公認段位 (推薦段位を除く)について、段位制度創設年度 (令和 3年度)に限
り、特別処置として当連盟創設段位への移行を認める。令和 4年度以降は連盟段位審査規程
及び審査要領に基づき、審査を実施する。
「 申請書送付先 」

住 所  〒233-0016 神奈川県横浜市港南区下永谷 6-19-4
技術向上委員会段位部 山 口 文 禾J 宛

連絡先   090-6116-3472
クζ――ル     qqu47tf59 @ miracle.ocn.ne.jp

審査料・登録料 含む :  5.000円
申請受付 : 4月 12日 (月 )   申請受付締 切 6月 30日 (水)まで

2.当 連盟創設段位への移行について
(1)申請にあたり、連盟段位申請書及び現行取得段位の段位証の写し (A4に縮小)を
連盟技術向上委員会・段位部に申請する。

(2)連盟創設新段位については現行取得段位に 1段位加算した段位を発行するものとす
る。ただし、加算については理事会で審議し発行するものとする。

【加算条件】
・ 5段位以上 日本スポーツ協会コーチ 2以上を有する者

都道府県以上の審判員資格を有する者

当連盟大会審判歴を有する者
04段位   日本スポーツ協会コーチ 1を有する者

都道府県以上の審判員資格を有する者

当連盟大会審判歴を有する者
・ 3段位   区郡市以上の審判員資格を有する者
尚、会長の推薦により特例処置となつた場合はその限りでない。



者 )(申

特 別 処 置 段 位 申 請 書

一般社団法人東日本実業団空手道連盟

会  長 保 坂 三 蔵

技術向上委員会段位部長  山 口 :文
'円

下記内容により、連盟段位取得申請いたしますので特別処置の適応を宜しくお願い致します。

申請日

※ 免状の送り先

※ 公認段位の免状はA4に縮小して、添付してください。 (流派の段位は認められません。)
※ 令和 3年度に限り特例処置により現行取得段位に 1段位加算した段位を発行する。

フリガナ 催L 男1 生年月日 (西暦     年 )

氏名 男 0女 S・ H  年 月 日 ( 歳 )

住所

一Ｔ

連絡先

在

位

現

段
段 第 号

取得年

月日
S・ H・ R 年  月  日

団体名 団体番号

住 所

一Ｔ

代表者氏 名 印 連絡先塞

【全空連資格確認】

組手審判員 市 ・ 県 ・ 地区 ・ 全国 年月日期限 R

形 審判員 市 ・ 県 ・ 地区 ・ 全国 年月日期限 R

コーチ 資格 2 3 4 年月日期限 R



「 振 込 先 J ゆ う ちょ 銀行

名 前  シャ)ヒ ガシニホン ジツギョウダン カラテ ドウ レンメイ
記 号   10780
番 号   35519411

審査料・登録料 含む :  5.000円
申請受付 :4月 12日 (月 )   申請受付締切 :6月 30日 (水)まで


